
Smlouva o spolupráci při p ořádání
dětské ho tábora

sMLUvNÍ  srnnrvy

Dů m dětí  a mládež e Větrní k, Liberec, pří spěvková organizace

Sí dlo:  Riegrova 16,460 01 Liberec ] .

lČ  71294 511

Bankovní  spojení :  290 105 56 22l2oL

Zastoupena: Mgr. Martou Kultovou, ředitelkou

(dá le jen,,organizátor")

a

Dramacentrum Bezejmé na, z.s.

Sí dlo:  Nezvalova 658lL5,460 15 Liberec 15

lČ : 068 Lo 942

Ban kovn í  spojení :  5537534339/0800

Zastoupen: PhDr. Miloslavou Č echlovskou, statutární  zástupce - předseda spolku,

(dále jen,,realizátor"|

PREDMET SMLOUVY

Smluvní  strany uzavřely dneš ní ho dne smlouvu o spolupráci při pořádání  dětské ho

pobytové ho tábora,,Po stopóch 2019 l. turnus" vtermí nu 29. 6. _ 5. 7' 2019 a,,Po stopách

2019 ll. turnus" v termí nu 2t. _ 27.7. zoLg'

Podle té to smlouvy za veš kerou organizaci i vlastní  prů běh tábora zodpoví dá Dramacentrum

Bezejmé na, z.s. jako REAL| ZÁTOR, kontaktní  osoba PhDr. Miloslava Č echlovská.

Za organizaci a propagaci tábora, zprostředkování  plateb ú č astní ků  (č i jejich zákonných

zástupců )zodpoví dá DDM Větrní k jako ORGANlZÁToR, kontaktní osoba Mgr. Marta Kultová.

PovINNosTI  REAI IZÁToRA

Realizátor zabezpeč í  organizaci pobytu :

- dopravu - služ bu firmy Liberecká autobusová doprava s.r.o. Jiří  Michalů , lČ  18368816



hotelové  služ by Hotelu Kavka, Malá Skála L59,46822Železný Brod; telefon

776006763' info@hotelkavka.cz; tČ o: zoooE305, konkré tně ubytování , plnou penzi,

druhé  več eře, pitný rež im

služ by kvalifikovaných pedagogů , lektorů  jramatické  výchovy

služ by překladatele do němč iny pro ú č astní ky, kteří  absolvují seminář s německými

dětmi

služ by dalš í ch lektorů  a pedagogické ho dozoru podle potřeb tábora a poč tu dětí

(vš ichni dospělí ú č astní citábora se prokáž í č istým trestní m rejstří kem), zdravotnice

nákup vritvarné ho materiálu a dalš í ch pomů cek

Realizátor zabezpeč í  vlastní  prů běh tábora:

_ dopravení  ú č astní ků  na tábor a zpět

- dozor nad ú č astní ky během tábora
_ komunikaci se zákonnými zástupci během tábora dle potřeb

- náplň tábora - dramaticko-výchovné  dí lny s cí lem zvýš ení  měkkých kompetencí

ú č astní ků , vritvarné  dí lny, č esko-německý seminář, outdoorové  aktivity, hry

- pří padné  lé kařské  oš etření  ú č astní ků  tábora a informování  rodič ů

- předání  přihláš ek dodaných při zahájení tábora organizátorovi

- při práci s osobní mi ú daji dodrž ování Naří zení  Evropské ho parlamentu a rady

2oL6/679 ze dne 27. dubna 2oL6 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů

PovINNosTI  oRGANIZÁToRA

Realizátor zabezpeč í  organizaci tábora:

nabí dku tábora na webu DDM Větrní k, propagaci dle svých mož ností

výběr plateb od zákonných zástupců  ú č astní ků , vrácení  plateb v pří padě storna

informování  hygienické  služ by o konání tábora

pojiš tění  ú č astní ků  tábora

předávání informací  o nahláš ených klientech a platbách

PRAVA REALIZATORA

Realizátor své  služ by vyfakturuje ve výš i č ástky odpoví dají cí  ú hradě ú č astní ků  tábora po

vrácení  pří padné ho storna č i po vrácení  č ástky při odů vodněné m sní ž ení  platby. Platba

ú č astní ka tábora č iní 4 500 Kč .



pnÁva oRGANIzÁrona

organizátor sivyhrazuje právo kdykoli před iv prů běhu tábora kontrolovat kvalitu nabí zených

služ eb v souladu se zákonem. V pří padě zjiš těných' nedostatků  je oprávněn odstoupit od

smlouvy.

zÁvĚnEČ ruÁ u;nnruÁruÍ

Smluvní  strany jsou povinny se navzájem informovat o veš kerých skuteč nostech, které  jsou

nebo mohou být dů lež ité  pro plnění  práv a povinností vyplývají cí  z té to smlouvy'

Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, kdy ú č innosti nabývá okamž ikem její ho podpisu a

potrvá do vyfakturování tábora, nejpozději vš ak do 16. 8' 2019.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originální ch vyhotovení ch, z nichž  kaž dá smluvní  strana

obdrž í  jedno originální  vyhotovení '

V Liberci dne 10. 6.2OL9

-lqbnÍ ftP
l(0:7l2trj l I

rnr.dCrllbrrlt.o
.t.12| 1ť l 7l0401

Í )ú m dětj a mudde Wilnt, t !: .lt(, pl'lattrYá B!m&(ť
Pitgí gÝa 1278/16, l'batc l - ! 'ré  l''lrl.o, 1ú 0 0l Ulrix

/

Za DDM Větrní k ředitelka Mgr' Marta Kultová

Za Dramacentrum Bezejmé na, z.s. předsedkyně spolku PhDr. Miloslava Č echlovská


